

VIVEKANANDA COLLEGE

Alipurduar

NOTICE

Date: 12.09.2026

This is for general information to all the Students, Teaching Staff, and Non-Teaching staff of Vivekananda College, Alipurduar, that the college will remain closed on **17th September 2026 (Thursday)** on account of "Biswakarma Puja".

All normal classes, administrative work, and official activities will be suspended for the day. However, note that the scheduled internship classes for 5th Semester students will be conducted online on that day. Students enrolled in the internship program are directed to join their respective online sessions as per the timetable.

The college will reopen and resume its normal offline schedule on 18th September 2026.


Dr. Srijit Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121

Principal

Vivekananda College
Alipurduar

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ১২.০৯.২০২৬

বিবেকানন্দ কলেজ, আলিপুরদুয়ার-এর সকল ছাত্র-ছাত্রী, শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং শিক্ষাকর্মী বন্ধুদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৭ই সেপ্টেম্বর ২০২৬ (বৃহস্পতিবার) "বিশ্বকর্মা পূজা" উপলক্ষ্যে কলেজ বন্ধ থাকবে।

উক্ত দিনে সমস্ত সাধারণ ক্লাস, প্রশাসনিক কাজ এবং দাপ্তরিক কাজকর্ম বন্ধ থাকবে। তবে উল্লেখ্য যে, পঞ্চম সেমিস্টারের (5th Semester) শিক্ষার্থীদের জন্য নির্ধারিত ইন্টার্নশিপ ক্লাসগুলি সেদিন অনলাইনে পরিচালিত হবে। ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামে নথিভুক্ত শিক্ষার্থীদের সময়সূচী অনুযায়ী নিজ নিজ অনলাইন সেশনে যুক্ত হওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

আগামী ১৮ই সেপ্টেম্বর ২০২৬ থেকে কলেজ যথারীতি পুনরায় খুলবে এবং স্বাভাবিক অফলাইন সময়সূচী অনুযায়ী কাজকর্ম চলবে।


অধ্যক্ষ

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

Dr. Srijit Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121